

# Entreprenørforretningen Århusvej 91

## ApS

Bredkildegade 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 78 51 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Peder Mahler  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS  
Bredkildegade 18  
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 78 51 70  
Stiftet: 1. december 1986  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Eriksen Mahler  
Peder Mahler

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

**Bankforbindelser**

Nykredit  
Nordea

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.593 t.kr. mod 1.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.221 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.592.689</b>	<b>1.657.646</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.144	-76.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.516.545</b>	<b>1.581.502</b>
Andre finansielle indtægter	79.712	100.264
Øvrige finansielle omkostninger	-23.616	-2.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.572.641</b>	<b>1.679.355</b>
Skat af årets resultat	-351.146	-370.856
<b>Årets resultat</b>	<b>1.221.495</b>	<b>1.308.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	1.161.495	1.248.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.221.495</b>	<b>1.308.499</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>118.192</u>	<u>194.336</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.192</u>	<u>194.336</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.192</u></b>	<b><u>194.336</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.107	322.218
Udskudte skatteaktiver	<u>33.573</u>	<u>36.679</u>
Tilgodehavender i alt	<u>451.680</u>	<u>358.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>388.080</u>	<u>393.162</u>
Værdipapirer i alt	<u>388.080</u>	<u>393.162</u>
Likvide beholdninger	<u>6.832.767</u>	<u>5.597.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.672.527</u></b>	<b><u>6.349.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.790.719</u></b>	<b><u>6.543.779</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.902.304	5.740.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.162.304</b>	<b>6.000.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.000
Selskabsskat	232.707	273.797
Anden gæld	375.708	257.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.415	542.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>628.415</b>	<b>542.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.790.719</b>	<b>6.543.779</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	388.080
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.082

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2025.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Eventualforpligtelser**

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31.12.2025.